关于公示2015年北京交通大学
大学生智能汽车竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生智能汽车竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2015年北京交通大学大学生智能汽车竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自6个学院的182名学生组成的58支参赛队报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出17支参赛队52名学生获奖，其中一等奖4项（14人），二等奖5项（15人），三等奖8项（23人），获奖学生同时获得代表我校参加2015年全国大学生智能汽车竞赛下一轮选拔资格。获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2015年5月19日至5月25日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2015年北京交通大学大学生智能汽车竞赛获奖名单
       北京交通大学

大学生智能汽车竞赛组委会

（教务处代章）
     2015年5月19日
附件：
2015年北京交通大学大学生智能汽车竞赛获奖名单
一等奖（4项，14人）

	序号
	参赛组别
	队名
	姓名
	学号

	1
	光电
平衡组
	驾！驾！驾！
	闵高阳
	12274059

	徐晨
	12274050

	温悦
	12274110

	2
	摄像头组
	lucky dog
	朱庆广
	12211048

	杜煜
	12211028

	苏润丛
	12232017

	3
	电磁组
	四驱斗士
	吴尧
	12211014

	董蜀黔
	12211052

	何俊佑
	12211006

	牟文婷
	12211010

	4
	电磁组
	Fly_Together
	庄裕林
	12213089

	钟方威
	12211023

	姜波
	13213068

	姚远
	13213054

二等奖（5项，15人）

	序号
	参赛组别
	队名
	姓名
	学号

	1
	光电
平衡组
	闪电队
	谢文超
	12213084

	胡鹏兄
	13291240

	刘秋男
	13291246

	2
	摄像头组
	往哪儿走
	孙一鸣
	12224016

	李尧
	12223011

	邢璐
	12224026

	3
	摄像头组
	Bubble
	孙欢
	13211159

	汪璟
	12211091

	4
	摄像头组
	ATP
	崔璨
	13212147

	高迪
	13212063

	张逸先
	13221058

	5
	电磁组
	磁电双龙
	曾伟新
	13221027

	韩康
	13221006

	刘华彬
	13211087

	杨朋瑞
	13221026

三等奖（8项，23人）

	序号
	参赛组别
	队名
	姓名
	学号

	1
	光电
平衡组
	666
	王帅
	13211134

	杨宏达
	13211139

	张丁水
	13272087

	2
	光电
平衡组
	智能车
	杨德瑞
	13211049

	董大铭
	13291094

	高晨宇
	13211029

	3
	光电
平衡组
	Legendary
	张家绮
	12212053

	冯龙涛
	12212032

	刘乾坤
	12212040

	4
	光电
平衡组
	miracle
	李琳
	13281112

	常莉
	13211173

	5
	光电
平衡组
	创闯光电组
	吴丹
	13282045

	邓雪倩
	13211174

	6
	摄像头组
	智能飞车
	张夕拾
	14212022

	苏力日
	14212074

	张俊懿
	14211081

	7
	摄像头组
	车2000多-_-
	刘禹
	12223045

	韩大峰
	12211077

	吴宇星
	12225020

	8
	电磁组
	自由之翼
	李汪
	13222067

	李晨
	13222035

	徐璐
	13222054

	史佳锋
	13222074